
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 
pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 pkt 3 i 5 uchwały Nr XII/111/2024 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Siedlce na 2025 rok z późn. 
zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.575.075,34 zł, tj. do wysokości 
968.464.707,41 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.575.075,34 zł, tj. do wysokości 
1.039.810.788,79 zł oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach związanych z ochroną środowiska i gospodarką 
wodną. W związku z wprowadzonymi zmianami Tabela Nr 7 planowanych dochodów i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną do uchwały Nr XII/111/2024 Rady Miasta Siedlce z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Siedlce na 2025 rok z późn. zm., otrzymuje brzmienie Tabeli 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. W związku z wprowadzonymi zmianami Tabela Nr 9 planowanych dochodów i wydatków 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały Nr XII/111/2024 Rady Miasta Siedlce z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Siedlce na 2025 rok z późn. zm., otrzymuje 
brzmienie Tabeli Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Prezydent Miasta Siedlce 

 
 

Tomasz Hapunowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 966 889 632,07 0,00 1 575 075,34 968 464 707,41

Zadania gminy 823 922 553,36 0,00 1 334 216,71 825 256 770,07

zadania własne 701 455 072,44 0,00 99 000,00 701 554 072,44

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 292 752,00 0,00 99 000,00 2 391 752,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 260 087,00 0,00 96 000,00 356 087,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

Roz.80104 Przedszkola 1 570 353,00 0,00 3 000,00 1 573 353,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Fundusz Pomocy 2 579 928,96 0,00 1 233 202,71 3 813 131,67

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 115 843,95 0,00 537 671,34 1 653 515,29

Roz.75495 Pozostała działalność 1 115 843,95 0,00 537 671,34 1 653 515,29

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 115 843,95 0,00 537 671,34 1 653 515,29

Dział 758 Różne rozliczenia 1 221 885,01 0,00 572 931,37 1 794 816,38

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 221 885,01 0,00 572 931,37 1 794 816,38

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 221 885,01 0,00 572 931,37 1 794 816,38

Dział 852 Pomoc społeczna 71 000,00 0,00 44 000,00 115 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 44 000,00 115 000,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

71 000,00 0,00 44 000,00 115 000,00

Dział 855 Rodzina 171 200,00 0,00 78 600,00 249 800,00

Roz.85595 Pozostała działalność 171 200,00 0,00 78 600,00 249 800,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

171 200,00 0,00 78 600,00 249 800,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

31 982 858,00 0,00 2 014,00 31 984 872,00

Dział 855 Rodzina 28 072 800,00 0,00 2 014,00 28 074 814,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

27 708 000,00 0,00 2 014,00 27 710 014,00

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 93/2025
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 014,00 2 014,00

Zadania powiatu 142 967 078,71 0,00 240 858,63 143 207 937,34

zadania własne 83 840 180,44 0,00 24 000,00 83 864 180,44

Dział 801 Oświata i wychowanie 663 509,00 0,00 24 000,00 687 509,00

Roz.80115 Technika 223 687,00 0,00 12 000,00 235 687,00

§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 310,00 0,00 12 000,00 14 310,00

§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Fundusz Pomocy 360 951,99 0,00 156 222,63 517 174,62

Dział 758 Różne rozliczenia 291 113,99 0,00 146 003,63 437 117,62

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 291 113,99 0,00 146 003,63 437 117,62

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

291 113,99 0,00 146 003,63 437 117,62

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

Dział 855 Rodzina 68 578,00 0,00 9 589,00 78 167,00

Roz.85595 Pozostała działalność 68 578,00 0,00 9 589,00 78 167,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

68 578,00 0,00 9 589,00 78 167,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

21 923 737,25 0,00 59 736,00 21 983 473,25

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

19 795 627,00 0,00 59 736,00 19 855 363,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

19 795 627,00 0,00 59 736,00 19 855 363,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

18 795 627,00 0,00 59 736,00 18 855 363,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

9 014 591,00 0,00 900,00 9 015 491,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 088 141,00 0,00 900,00 4 089 041,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85395 Pozostała działalność 540,00 0,00 900,00 1 440,00

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

540,00 0,00 900,00 1 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 1 038 235 713,45 1 276 852,56 2 851 927,90 1 039 810 788,79

Zadania gminy 630 390 000,54 1 077 911,00 2 412 127,71 631 724 217,25

zadania własne 502 806 349,65 681 488,00 780 488,00 502 905 349,65

Dział 710 Działalność usługowa 397 810,00 2 250,00 24 950,00 420 510,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

314 250,00 0,00 21 050,00 335 300,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 21 050,00 22 550,00

Roz.71035 Cmentarze 83 560,00 2 250,00 3 900,00 85 210,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 67 680,00 2 250,00 3 900,00 69 330,00

Dział 750 Administracja publiczna 36 517 543,22 77 000,00 77 000,00 36 517 543,22

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

27 323 020,22 55 000,00 55 000,00 27 323 020,22

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

16 461 442,22 0,00 5 000,00 16 466 442,22

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 257 000,00 5 000,00 0,00 1 252 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 500,00 50 000,00 30 000,00 307 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 765 603,00 0,00 20 000,00 1 785 603,00

Roz.75095 Pozostała działalność 7 834 505,00 22 000,00 22 000,00 7 834 505,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

127 000,00 22 000,00 22 000,00 127 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 952 079,00 7 000,00 7 000,00 2 952 079,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 18 500,00 7 000,00 7 000,00 18 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 7 000,00 0,00 1 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 2 407 030,00 56 045,00 0,00 2 350 985,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 407 030,00 56 045,00 0,00 2 350 985,00

§ 4810 Rezerwy 2 407 030,00 56 045,00 0,00 2 350 985,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 275 484 906,00 514 693,00 636 038,00 275 606 251,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 119 368 677,00 18 472,00 160 027,00 119 510 232,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 958 958,00 5 262,00 0,00 953 696,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 275,00 0,00 53 500,00 470 775,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

34 967,00 0,00 66 500,00 101 467,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 83 691,00 0,00 4 000,00 87 691,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 105 793,00 194,00 0,00 105 599,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 81 229,00 0,00 3 378,00 84 607,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

5 067 065,00 0,00 31 750,00 5 098 815,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 455 585,00 2 395,00 0,00 453 190,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 899,00 899,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

4 905 666,00 10 621,00 0,00 4 895 045,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 93/2025
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 994 427,00 9 909,00 966,00 2 985 484,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 604,00 29,00 0,00 40 575,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

97 586,00 0,00 966,00 98 552,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

91 266,00 9 880,00 0,00 81 386,00

Roz.80104 Przedszkola 81 547 165,00 423 271,00 57 373,00 81 181 267,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

0,00 0,00 30,00 30,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 995 627,00 2 990,00 0,00 992 637,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 620 044,00 66 253,00 0,00 7 553 791,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

825 751,00 3 000,00 0,00 822 751,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 738,00 528,00 13 962,00 99 172,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 900,00 0,00 10 700,00 226 600,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

11 750,00 0,00 3 550,00 15 300,00

§ 4260 Zakup energii 1 798 628,00 989,00 0,00 1 797 639,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 110 086,00 0,00 18 745,00 128 831,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 710 712,00 8 170,00 0,00 702 542,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 19 096,00 0,00 1 382,00 20 478,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 882 895,00 0,00 7 987,00 1 890 882,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 116 681,00 1 973,00 1 017,00 115 725,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 624 262,00 325 000,00 0,00 18 299 262,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

1 476 003,00 14 368,00 0,00 1 461 635,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 11 659 163,00 12 427,00 7 036,00 11 653 772,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

17 141,00 0,00 798,00 17 939,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 230,00 0,00 4 100,00 6 330,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 6 185,00 0,00 194,00 6 379,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

507 737,00 0,00 1 944,00 509 681,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

558 477,00 12 427,00 0,00 546 050,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

891 308,00 14 429,00 0,00 876 879,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

691 212,00 14 429,00 0,00 676 783,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 905 234,00 7 839,00 7 856,00 8 905 251,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 113,00 7 839,00 0,00 359 274,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 906,00 0,00 5 100,00 47 006,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

182 360,00 0,00 2 756,00 185 116,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

14 618 294,00 0,00 387 923,00 15 006 217,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872 302,00 0,00 57 000,00 929 302,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

115 436,00 0,00 8 000,00 123 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

289 175,00 0,00 2 923,00 292 098,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 724 766,00 0,00 320 000,00 4 044 766,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

30 600 030,00 9 737,00 2 676,00 30 592 969,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

36 301,00 798,00 0,00 35 503,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 061 212,00 0,00 2 676,00 1 063 888,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

1 367 468,00 8 939,00 0,00 1 358 529,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 380,00 380,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 380,00 380,00

Roz.80195 Pozostała działalność 3 833 221,00 18 609,00 11 801,00 3 826 413,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 825,00 609,00 0,00 115 216,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

45 927,00 0,00 4 152,00 50 079,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

5 760,00 0,00 7 649,00 13 409,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

12 750 855,00 0,00 11 000,00 12 761 855,00

Roz.90095 Pozostała działalność 2 724 780,00 0,00 11 000,00 2 735 780,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 0,00 11 000,00 124 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 33 114 711,00 24 500,00 24 500,00 33 114 711,00

Roz.92695 Pozostała działalność 21 592 091,00 24 500,00 24 500,00 21 592 091,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

517 000,00 24 500,00 24 500,00 517 000,00

zadania z zakresu ochrony środowiska i

gospodarki wodnej

148 000,00 1 750,00 1 750,00 148 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

148 000,00 1 750,00 1 750,00 148 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 13 500,00 1 750,00 1 750,00 13 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 250,00 0,00 750,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 1 750,00 9 750,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

3 500,00 500,00 0,00 3 000,00

zadania z zakresu gospodarowania

odpadami komunalnymi

22 655 951,00 1 478,00 1 478,00 22 655 951,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

22 655 951,00 1 478,00 1 478,00 22 655 951,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

22 655 951,00 1 478,00 1 478,00 22 655 951,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 900,00 1 478,00 0,00 55 422,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

2 000,00 0,00 1 478,00 3 478,00

Fundusz Pomocy 2 579 928,96 93 195,00 1 326 397,71 3 813 131,67

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 115 843,95 0,00 537 671,34 1 653 515,29

Roz.75495 Pozostała działalność 1 115 843,95 0,00 537 671,34 1 653 515,29

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 113 993,75 0,00 536 842,50 1 650 836,25

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 549,84 0,00 694,29 2 244,13

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

300,36 0,00 134,55 434,91

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 221 885,01 93 195,00 666 126,37 1 794 816,38

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 058 397,24 93 195,00 530 189,08 1 495 391,32

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 27 610,00 27 610,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

275,00 0,00 14 139,00 14 414,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

15 168,00 0,00 146 865,87 162 033,87

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

826 311,69 74 543,00 242 671,09 994 439,78

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

214 317,55 18 652,00 58 002,12 253 667,67

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 325,00 0,00 40 901,00 43 226,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 912,85 0,00 7 000,00 16 912,85

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

7 905,57 0,00 3 000,00 10 905,57

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 007,28 0,00 1 900,00 3 907,28

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 100,00 100,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

0,00 0,00 9 024,00 9 024,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 087,00 2 087,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 085,00 4 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 852,00 852,00

Roz.80104 Przedszkola 153 574,92 0,00 93 270,29 246 845,21

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 500,00 500,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 33 359,00 33 359,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

122 477,12 0,00 44 601,97 167 079,09

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

31 097,80 0,00 12 809,32 43 907,12

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 13 852,00 13 852,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 11 711,00 11 711,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 141,00 2 141,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 12 791,00 12 791,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 95,00 95,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 10 209,00 10 209,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 938,00 1 938,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 549,00 549,00

Dział 852 Pomoc społeczna 71 000,00 0,00 44 000,00 115 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 44 000,00 115 000,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

71 000,00 0,00 39 060,00 110 060,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 940,00 4 940,00

Dział 855 Rodzina 171 200,00 0,00 78 600,00 249 800,00

Roz.85595 Pozostała działalność 171 200,00 0,00 78 600,00 249 800,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

166 907,00 0,00 76 700,00 243 607,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 701,00 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 747,00 0,00 1 000,00 3 747,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

546,00 0,00 199,00 745,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

31 982 858,00 300 000,00 302 014,00 31 984 872,00

Dział 855 Rodzina 28 072 800,00 300 000,00 302 014,00 28 074 814,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

27 708 000,00 300 000,00 302 014,00 27 710 014,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 24 671 000,00 300 000,00 14,00 24 371 014,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 312 980,00 0,00 300 000,00 2 612 980,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 500,00 7 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 0,00 1 500,00 17 700,00

Zadania powiatu 407 845 712,91 198 941,56 439 800,19 408 086 571,54

zadania własne 336 587 771,49 128 383,00 152 383,00 336 611 771,49

Dział 630 Turystyka 179 000,00 1 500,00 1 500,00 179 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 179 000,00 1 500,00 1 500,00 179 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

176 000,00 1 500,00 1 500,00 176 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 182 307 670,31 107 299,00 131 299,00 182 331 670,31

Roz.80115 Technika 63 493 590,00 58 853,00 108 532,00 63 543 269,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 114,00 0,00 3 900,00 187 014,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

52 835,00 0,00 11 100,00 63 935,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 700 527,00 58 853,00 0,00 2 641 674,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 485 682,00 0,00 93 532,00 35 579 214,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 12 730 046,00 29 343,00 15 000,00 12 715 703,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 898,00 0,00 6 000,00 41 898,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

18 656,00 0,00 9 000,00 27 656,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

413 164,00 29 343,00 0,00 383 821,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 50 146 038,14 4 000,00 4 000,00 50 146 038,14

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 175,00 0,00 4 000,00 14 175,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 265 816,00 4 000,00 0,00 261 816,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

2 043 996,00 3 767,00 0,00 2 040 229,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

572 126,00 3 767,00 0,00 568 359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach,

szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II

stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

6 502 218,00 5 336,00 0,00 6 496 882,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

236 400,00 5 336,00 0,00 231 064,00

Roz.80195 Pozostała działalność 654 246,00 6 000,00 3 767,00 652 013,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

18 000,00 6 000,00 0,00 12 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 3 767,00 3 767,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

5 114 152,85 10 144,00 10 144,00 5 114 152,85

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 4 799 018,00 10 144,00 10 144,00 4 799 018,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228 067,00 7 241,00 0,00 220 826,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 915,00 1 059,00 0,00 62 856,00

§ 4260 Zakup energii 147 656,00 0,00 3 066,00 150 722,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 917,00 0,00 193,00 3 110,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 031,00 0,00 43,00 2 074,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

93 532,00 0,00 6 001,00 99 533,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 7 379,00 1 844,00 0,00 5 535,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

1 683,00 0,00 841,00 2 524,00

Dział 855 Rodzina 11 347 232,83 9 440,00 9 440,00 11 347 232,83

Roz.85510 Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych

8 549 161,97 9 440,00 9 440,00 8 549 161,97

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 056,00 893,00 0,00 179 163,00

§ 4220 Zakup środków żywności 190 000,00 8 547,00 0,00 181 453,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

81 135,00 0,00 4 486,00 85 621,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 8 880,00 0,00 2 794,00 11 674,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

5 210,00 0,00 2 160,00 7 370,00

Fundusz Pomocy 360 951,99 0,00 156 222,63 517 174,62

Dział 801 Oświata i wychowanie 291 113,99 0,00 146 003,63 437 117,62

Roz.80115 Technika 131 345,32 0,00 69 917,31 201 262,63

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 789,00 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 11 070,00 11 070,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

104 958,04 0,00 37 598,80 142 556,84

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

26 387,28 0,00 8 799,51 35 186,79

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 6 960,00 6 960,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 110 204,41 0,00 37 859,00 148 063,41

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 300,00 300,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 216,00 216,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 9 172,00 9 172,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

88 064,34 0,00 18 853,00 106 917,34

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

22 140,07 0,00 3 380,00 25 520,07

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 938,00 5 938,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 47 086,05 0,00 25 376,32 72 462,37

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 539,00 539,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 248,00 248,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 324,00 4 324,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

37 626,46 0,00 13 820,32 51 446,78

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

9 459,59 0,00 4 029,00 13 488,59

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 416,00 2 416,00

Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla

dorosłych

2 478,21 0,00 12 851,00 15 329,21

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 20,00 20,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 47,00 47,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 3 379,00 3 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 980,34 0,00 7 036,00 9 016,34

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

497,87 0,00 1 892,00 2 389,87

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 477,00 477,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

960,00 0,00 400,00 1 360,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

300,00 0,00 230,00 530,00

Dział 855 Rodzina 68 578,00 0,00 9 589,00 78 167,00

Roz.85595 Pozostała działalność 68 578,00 0,00 9 589,00 78 167,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

19 178,00 0,00 9 589,00 28 767,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

21 923 737,25 34 352,70 94 088,70 21 983 473,25

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

19 795 627,00 33 661,73 93 397,73 19 855 363,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

19 795 627,00 33 661,73 93 397,73 19 855 363,00

§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do

uposażeń wypłacane żołnierzom i

funkcjonariuszom

476 804,00 0,00 32 410,00 509 214,00

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych

oraz funkcjonariuszy

13 243 406,00 22 551,73 0,00 13 220 854,27

§ 4060 Inne należności żołnierzy

zawodowych oraz funkcjonariuszy

zaliczane do wynagrodzeń

297 977,00 0,00 22 551,73 320 528,73

§ 4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne

wypłacane przez okres roku

żołnierzom i funkcjonariuszom

zwolnionym ze służby

563 624,00 0,00 12 205,00 575 829,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

§ 4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe

należności

1 936 763,00 0,00 15 121,00 1 951 884,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 805,00 4 305,00 0,00 215 500,00

§ 4260 Zakup energii 296 781,00 0,00 4 305,00 301 086,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 232 739,00 2 500,00 0,00 230 239,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 64 927,00 4 305,00 0,00 60 622,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

551 851,00 690,97 690,97 551 851,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

551 851,00 690,97 690,97 551 851,00

§ 4260 Zakup energii 2 602,00 690,97 0,00 1 911,03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5756



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

6 172,00 0,00 690,97 6 862,97

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 588 735,00 35 095,86 35 995,86 7 589 635,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 92 048,00 6 300,00 6 300,00 92 048,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 70 400,00 6 300,00 6 300,00 70 400,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

70 400,00 6 300,00 6 300,00 70 400,00

Dział 852 Pomoc społeczna 240 000,00 22 000,00 22 000,00 240 000,00

Roz.85220 Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

240 000,00 22 000,00 22 000,00 240 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 22 000,00 24 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 22 000,00 0,00 39 500,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 095 629,00 6 795,86 7 695,86 4 096 529,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

762 888,00 1 284,86 1 284,86 762 888,00

§ 4260 Zakup energii 3 598,00 1 284,86 0,00 2 313,14

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

8 533,00 0,00 1 284,86 9 817,86

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 3 309 737,00 5 511,00 5 511,00 3 309 737,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 056,00 829,00 0,00 49 227,00

§ 4260 Zakup energii 115 640,00 3 237,00 0,00 112 403,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 284,00 0,00 152,00 2 436,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

73 251,00 0,00 4 700,00 77 951,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 5 779,00 1 445,00 0,00 4 334,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

1 318,00 0,00 659,00 1 977,00

Roz.85395 Pozostała działalność 540,00 0,00 900,00 1 440,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

320,00 0,00 760,00 1 080,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

220,00 0,00 140,00 360,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

28 664 839,32 1 110,00 1 110,00 28 664 839,32

Dział 801 Oświata i wychowanie 13 327 222,17 1 110,00 1 110,00 13 327 222,17

Roz.80195 Pozostała działalność 1 079 099,90 1 110,00 1 110,00 1 079 099,90

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 012,42 0,00 1 110,00 18 122,42

§ 4301 Zakup usług pozostałych 761 018,11 957,00 0,00 760 061,11

§ 4431 Różne opłaty i składki 6 052,00 153,00 0,00 5 899,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5756



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 93/2025

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 marca 2025 roku

w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania

Plan na 2025 rok             

wg uchwały 

Nr XII/111/2024

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 30 grudnia 2024 

roku z późn. zm.

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje                                           

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 19 642 812,88 36 000,00 36 000,00 19 642 812,88

z tego:

Dotacje celowe w ramach zadań miejskich 13 760 899,00 34 500,00 34 500,00 13 760 899,00

750 Administracja publiczna 127 000,00 22 000,00 22 000,00 127 000,00

75095 Pozostała działalność 127 000,00 22 000,00 22 000,00 127 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

127 000,00 22 000,00 22 000,00 127 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na organizację Dni 

Siedleckich Organizacji Pozarządowych
22 000,00 22 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Dnia Siedleckich Organizacji 

Pozarządowych
22 000,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 5 891 921,00 12 500,00 12 500,00 5 891 921,00

92695 Pozostała działalność 5 891 921,00 12 500,00 12 500,00 5 891 921,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

517 000,00 12 500,00 12 500,00 517 000,00

dotacje celowe do udzielenia w 2025 roku stowarzyszeniom na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych z przeznaczeniem na organizację imprez 

rekreacyjno-sportowych

14 500,00 500,00 14 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Krajowego Zrzeszenia LZS 

w Piłce Nożnej Dziewcząt Piłkarska Kadra Czeka
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec w czwórboju 

lekkoatletycznym
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Indywidualnych Mistrzostw Siedlec 

Szkół Podstawowych w Badmintona
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Młodzieżowych Mistrzostw Polski U23 w 

Podnoszeniu Ciężarów
9 000,00 9 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Akademii Zdrowych Nawyków -Aktywna 

młodzież - Sport dla każdego
1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację turnieju Młodzieżowej Koszykówki 

Kobiet 2025
3 000,00 3 000,00

Dotacje celowe w ramach zadań powiatowych 5 881 913,88 1 500,00 1 500,00 5 881 913,88

630 Turystyka 176 000,00 1 500,00 1 500,00 176 000,00

63095 Pozostała działalność 176 000,00 1 500,00 1 500,00 176 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

176 000,00 1 500,00 1 500,00 176 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaceniem na organizację zajęć 

turystyczno-krajoznawczych: rajdów, szkoleń, konkursów, sesji popularno-

naukowych i innych imprez popularyzujących turystykę kwalifikowaną

2 600,00 1 500,00 1 100,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację XI Rajdu rowerowego Łączy nas 

Dwójka
1 500,00 1 500,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5756

javascript:;


Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 93/2025

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 marca 2025 roku

w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

Dochody ogółem 222 000,00

dochody miejskie 148 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 148 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 148 000,00

dochody powiatowe 74 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 74 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 74 000,00

Wydatki ogółem 222 000,00

wydatki miejskie 148 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 34 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 44 000,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

90095 Pozostała działalność 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 000,00

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5756



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

wydatki powiatowe 74 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 35 000,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5756



Tabela Nr 4

do zarządzenia Nr 93/2025

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 marca 2025 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

1 2 3 4

Dochody ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 478,00

22 655 951,00

Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi

Plan na 2025 rok

5

22 655 951,00

22 655 951,00

22 655 951,00

5 000,00

21 690 046,00

20 805,00

22 655 951,00

w złotych

22 655 951,00

22 655 951,00

736 300,00

55 422,00

144 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5756


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-12T11:22:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




